
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 56 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000518/2019-87
Concórdia-SC, 22 de fevereiro de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão responsável pela organização da Semana Acadêmica de Engenharia de Alimentos, composta 
pelos seguintes servidores:

1786895  ALVARO VARGAS JUNIOR
2278178  ANDRESSA GILIOLI
1544788  CARINA FACCIO
2276456  CRISTIANE FAGUNDES
1737257  EDUARDO HUBER
2576324  FABIANA BORTOLINI FORALOSSO
2446487  NEI FRONZA
2143171  RODRIGO NOGUEIRA GIOVANNI
1009004  SAMANTHA LEMKE GONZALEZ
2345176  SHEILA MELLO DA SILVEIRA
1217486  TIAGO DOS SANTOS GONCALVES
1975461  VANESSA BIASI

Art. 2º - Para fins de computo no Plano de Trabalho Docente serão atribuídas até 2 horas semanais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 31/07/2019. 

.



(Assinado digitalmente em 22/02/2019 14:13 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 56, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/02/2019 e o código de verificação:

545d96558e


